CTCP BỆNH VIỆN HÙNG CƯỜNG
BỆNH VIỆN ĐA KHOA HÙNG CƯỜNG

Số :    16   TB/BVĐKHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hiệp Hòa, ngày 22 tháng 08 năm 2022

THÔNG BÁO

Cơ sảo đủ điều kiện tiêm chủng

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Bắc Giang.

Tên cơ sở thông báo: Công ty cổ phần Bệnh viện Hùng Cường- Bệnh viện Đa khoa

Hùng Cường.

Địa chỉ: Số 108, đường Tuệ Tĩnh, tổ dân phố số 2, thị trấn thắng, huyện Hiệp Hòa,

tỉnh Bắc Giang.

Người đại diện pháp luật: Nguyễn Văn Làn.

Điện thoại liên hệ: 02043565115.

Email: pkhungcuong@gmail.com

      Căn cứ nghị 104/2016/NĐ-CP ngày 01/07/2016 của Thủ tướng chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng và Nghị định 155/NĐ/CP ngày 12/11/2018 sửa đổi,

bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi

quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

      Kính đề nghị Quý cơ quan xem xét, đăng tải thông tin theo quy định.

		2022-09-08T16:55:37+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Kim Sen<senntk_syt@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!